
 
Российская Федерация 
Свердловская область 

Администрация муниципального образования 
«Галкинское сельское поселение» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Главы муниципального образования «Галкинское сельское поселение» 

 
 

от 03.02.2020г. № 25 

с.Квашнинское  
 

 
О внесении изменений в Постановление Главы №136 от 11.09.2019 г. «Об 

утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных 

участков, расположенных на территории МО «Галкинское сельское 
поселение» 

 
      В соответствии с Федеральными законами от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 
органов местного самоуправления", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 N 
210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг", "Градостроительным кодексом Российской Федерации" от 29.12.2004 N 
190-ФЗ, Федеральным законом от 27.12.2019 г. №472 «О внесении изменений в 
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Галкинское сельское 
поселение», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1. Внести в Постановление Главы №136 от 11.09.2019 г. «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 
градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории 
МО «Галкинское сельское поселение» следующие изменения и дополнения: 
       1.1. пункт 14 изложить в следующей редакции: 
«14. Срок предоставления муниципальной услуги – четырнадцать рабочих дней с 
даты регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги в органе, 
предоставляющем муниципальную услугу (в случае предоставления 
муниципальной услуги посредством обращения заявителя через 
многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных 
услуг).» 
      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования "Галкинское  сельское поселение". 

consultantplus://offline/ref=A321666DC3A21D5607ACBB6FF73658DEC07F2A50C02ED16F544801D2FEK0x9I
consultantplus://offline/ref=A321666DC3A21D5607ACBB6FF73658DEC07E2D57C622D16F544801D2FE0947EF3FBD9C9B1EKFx8I
consultantplus://offline/ref=A321666DC3A21D5607ACBB6FF73658DEC07F2551C723D16F544801D2FE0947EF3FBD9C9C1FFE653BKCxAI
consultantplus://offline/ref=A321666DC3A21D5607ACBB6FF73658DEC07F2551C723D16F544801D2FE0947EF3FBD9C9C1FFE653BKCxAI


     3. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления оставляю за 
собой. 

 

Глава МО 
«Галкинское сельское поселение»                                                А.А. Шумакова 
 


